PAGE
2

Администрация сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 июня 2014 года № 21
О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2012 года № 56

«О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район

Республики Башкортостан»

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2012 года № 56 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан», дополнив пункт 2 следующими кодами бюджетной классификации:
791 2 02 02102 10 0007 151 «Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                А.Ф. Закиров